Trofeo "Turistico Beach Park" + C. R. FMI - Castel di Sasso (CE)

MC Ultracross

Turis ticog

www.ultracross.it - Timing -

Trofeo Turistico Beach Park 5™ Prova

Mini65cc Cad+Deb

Seconda Manche

Gara Iniziato a 17:36:01

Castel di Sasso 1,300 Km.

B

09/06/2013 17:55. ..

....
‘mm

Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
(121) TRAMONTANO CIRO
1 17:37:24.959
2 1:37.205 17:39:02.164
3 1:37.800 +0.595 17:40:39.964
4 1:38.957 +1.752 17:42:18.921
5 1:37.438 +0.233 17:43:56.359
6 1:39.952 +2.747 17:45:36.311
7 1:39.037 +1.832 17:47:15.348
8 1:41.674 +4.469 17:48:57.022
(555) GIROLAMI RICCARDO
1 17:37:28.992
2 1:42.245 +0.091 17:39:11.237
3 1:42.333 +0.179 17:40:53.570
4 1:42.154 17:42:35.724
5 1:43.891 +1.737 17:44:19.615
6 1:44.805 +2.651 17:46:04.420
7 1:44.702 +2.548 17:47:49.122
8 1:44.367 +2.213 17:49:33.489
(17) BORROZZINO NICOLO'
1 17:37:36.414
2 1:47.021 +1.723 17:39:23.435
3 1:49.478 +4.180 17:41:12.913
4 1:48.406 +3.108 17:43:01.319
5 1:47.898 +2.600 17:44:49.217
6 1:47.306 +2.008 17:46:36.523
7 1:45.298 17:48:21.821
8 1:46.755 +1.457 17:50:08.576
(388) ERITANO ANTONIO
1 17:37:38.563
2 1:48.878 +2.753 17:39:27.441
3 1:48.390 +2.265 17:41:15.831
4 1:47.366 +1.241 17:43:03.197
5 1:47.602 +1.477 17:44:50.799
6 1:46.681 +0.556 17:46:37.480
7 1:46.125 17:48:23.605
8 1:46.308 +0.183 17:50:09.913
(44) D'ANGELO LUIGI
1 17:37:46.951
2 1:58.085 +0.894 17:39:45.036
3 1:58.250 +1.059 17:41:43.286
4 1:57.191 17:43:40.477
5 1:58.951 +1.760 17:45:39.428
6 1:58.906 +1.715 17:47:38.334
7 2:00.396 +3.205 17:49:38.730
(19) TRAPANI MARCO
1 17:38:00.546
2 2:10.469 +2.370 17:40:11.015
3 2:13.044 +4.945 17:42:24.059
4 2:12.000 +3.901 17:44:36.059
5 2:47.547 +39.448 17:47:23.606
6 2:08.099 17:49:31.705
Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Enzo Frezza Orbits

Direttore di gara : Dino Sorrentino
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